

**T.C.**  
**GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI**  
**Gümrükler Genel Müdürlüğü**

Dosya No : B.21.0.GGM.0.07.01.00-161.02.06 [SINAV 2012] - 17126  
Konu : Gümrük Müşavirliği Ön Eleme ve Müş. Yrd. Sınavları

09.08.2011

**GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNE**

Gümrük Müşavirliği Ön Eleme ve Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavları 20 Ekim 2012 tarihinde Ankara'da yapılması planlanmaktadır.

Adaylar, 03-07 Eylül 2012 tarihleri arasında ilgili Bölge Müdürlüklerine müracaat ederek sınava girecekleri yönünde ön kayıt yaptıracaklar ve istenilen belgeleri ilgili Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerine teslim edeceklerdir. Ön kayıtlar;

- Orta Anadolu Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
- İstanbul Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
- Ege Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
- Uludağ Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
- Orta Akdeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

tarafından kabul edilecektir.

Buna göre; ön kayıta yapılacak işlemlerle ilgili olarak uygulamada birliğin sağlanması için aşağıda belirtildiği gibi işlem yapılması gerekmektedir.

1-Gümrük Müşavirliği Ön Eleme/Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavlarına ilişkin 03.09.2012 tarihinde Bakanlığımız resmi internet sitesinde yayımlanacak duyuru ilan panolarına asılmak suretiyle ilgililere duyurulacak ve ilanda belirtilen şekilde işlem yapılacaktır.

2-Duyuru metninde sınava girecek adaylarda aranılacak şartlar ve istenilen belgeler belirtilecek olup gümrük müşavirliği sınavına gireceklerin gümrük müşavir yardımcılığı izin belgesine sahip olmaları gerekmektedir.

3-Sınav başvurusunda bulunabilmek için 4458 sayılı Gümrük Kanunu hükümleri uyarınca 2000, 2001, 2002, 2005, 2006, 2008 ve 2011 yıllarında yapılan Gümrük Müşavirliği/Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavlarından en fazla iki tanesine girilmiş olunması gerekmektedir. Adayların söz konusu şartları taşıyıp taşımadıkları 2000/35 sayılı Genelge hükümleri uyarınca tespit edilecektir.

4-Gümrük Müşavirliği Ön Eleme/Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavlarına girecek adayların gümrük müşavirinin yanında 3 yıl stajyer olarak çalışmış olmaları gerekmektedir. Gümrük Müşavirliği sınavı için gereken gümrük müşavirinin yanında 3 yıl (1080 gün) gümrük müşavir yardımcılığı yapma koşulu da 01.01.2012 tarihi itibarıyla hesaplanacak ve sigortalı olarak çalışılan süreler dikkate alınacaktır. Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavı için gerekli olan ve 01.01.2012 tarihi itibarıyla hesaplanacak 3 yıllık (1080 gün) staj süresi hesabında, 4458 sayılı Gümrük Kanununun 227. maddesinde belirtilen okullardan mezun olduktan sonra gümrük müşavirinin yanında sigortalı olarak yapılan staj süresi esas alınacaktır.

5-Yukarıda belirtilen sürelerle ilişkin olarak sınavdan önce adayın beyanı esas alınacak ancak, sınavı kazanan kişilerden sınav duyurusunda yer alan belgeler eksiksiz istenilecektir.

**T.C.**  
**GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI**  
**Gümrükler Genel Müdürlüğü**

Dosya No :B.21.0.GGM.0.07.01.00-161.02.06 [SINAV 2012]  
Konu :Gümrük Müşavirliği Ön Eleme ve Müş. Yrd. Sınavları

6-Adaylar, sınavın kazanılmasından sonra, sigorta hizmet döküm çizelgesi ekine döküm çizelgesinde yer alan iş yeri numarasının gümrük müşavirliği firmasına ait olduğunu gösterir belge veya sigorta bordrosu ekleyeceklerdir.

7-Adaylar, Kanununun 227. maddesinde belirtilen okullarla müfredatı uyumlu dört yıllık Uluslararası İlişkiler, Ekonometri, Siyaset Bilimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası Ticaret ve İş İdaresi bölümü ile 15.03.2011 tarihli 6685 sayılı yazımız eki listeye kayıtlı 4458 sayılı Kanununun 227/1-f bendi (i) alt bendi kapsamında değerlendirilebilecek bölümlerden mezun olmaları ve diğer şartları taşımaları halinde sınavlara başvuruda bulunabileceklerdir.

8-Gümrük Müşavirliği Ön Eleme/Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavı başvuru formu ekte yer almaktadır. Ön kayıt yaptıracak adaylar tarafından doldurulan form istenilen diğer belgeler ile bir dosya halinde ilgili Bölge Müdürlüklerine teslim edilecektir. Ön kaydı kabul eden memurun başvuru formunda belirtilen kısma tarih ve imza atması zorunludur.

9-Sınav başvurularında, sınav öncesi istenilen belgeler ile adayların beyanı esas alınacak, adayların gümrük müşavirliği ön eleme ve mesleki yeterlik sınavı ile gümrük müşavir yardımcılığı sınavlarını kazanmaları halinde istenilen diğer belgeleri ilgili Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerine ibraz edecekler, Bölge Müdürlüklerince Bölge Müdür Yardımcısı başkanlığında kurulacak ve ilgili Gümrük Müşavirleri Derneğinden bir Yönetim Kurulu üyesi ile Gümrük İşlemleri Şube Müdürünün katılımıyla oluşturulacak Komisyon tarafından ilgilinin staj, sigorta hizmet dökümleri, adli sicil özetleri titizlikle incelenerek, karara bağlayacaklardır.

10-Gümrük Müşavirliği Ön Eleme ve Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavına başvuruları kabul edilen adayların listesi (ekte bir örneği gönderilen şekle uyumlu olmak suretiyle) excel formatında, adayın; T.C. kimlik numarası, doğum tarihi, adı, soyadı, cinsiyeti, baba adı, müşavir yardımcısı izin belge numarası, büyük harflerle olmak üzere her bir bilgi başlığı ayrı bir hücreye gelecek şekilde elektronik ortamda ve yazılı olarak 10.09.2012 tarihi mesai bitimine kadar Bakanlığımıza gönderilecektir.

Sınava ilişkin genel duyuru 03.09.2012 tarihinde Bakanlığımız resmi web sitesinden yapılacak ve ilgili Bölge Müdürlüklerine gönderilecek olup ön kayıtlarla ilgili tereddüt olması halinde, tereddüt konusu husus Bakanlığımıza (0312 306 84 15 nolu faks) intikal ettirilecek ve alınacak cevaba göre işlem yapılacaktır.

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Remzi AKÇİN  
Bakan a.  
Genel Müdür

**EKLER:**

Ek1-Başvuru Formu örn.  
Ek2-Örnek excell sayfası (2 Adet)

**DAĞITIM:**

- Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerine

**GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ÖN ELEME/GÜMRÜK MÜŞAVİR YARDIMCILIĞI SINAVLARI  
BAŞVURU FORMU**

ADAY NO

Adayın Başvurduğu sınav : Gümrük Müşavirliği Ön Eleme Sınavı  
Gümrük Müşavir Yardımcılığı Sınavı

Fotoğraf

Kimlik Bilgileri

T.C Kimlik No:  
Adı :  
Soyadı :  
Baba Adı :

Doğum Yeri :  
Doğum Tarihi :  
Cinsiyeti :

Eğitim Bilgileri

Üniversite :  
Fakülte :  
Bölüm :

Bitirme Yılı :  
Varsa Denklik :  
Bilgisi :

Gümrük Müşavir Yardımcısı ve  
Stajyerlerin Kayıtlı olduğu Bölge Müdürlüğü :

İletişim Bilgileri

Adres :  
İlçe/İl :  
e-posta :

Telefon(Cep) :  
Telefon(Ev) :

01.01.2012 tarihi itibarıyla Gümrük Müşavirinin yanında sigortalı olarak (1080 gün prim ödenmiş olmalıdır.)  
çalışılan süre toplamı :

Adli Sicil Kaydı

Sabıka kaydı var :  
Sabıka Kaydı Yok :

Nedeni :

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi bir görevde bulunup bulunmadığı, bulunmuş ise çalıştığı kurum, işe başlangıç tarihi, ayrıldığı tarih, kurum sicil numarası, memurlıktan cezaen çıkarılıp çıkarılmadığı:

Daha önce girdiği

Gümrük Müşavirliği Sınavları 2000 EVET  HAYIR  2005 EVET  HAYIR   
2001 EVET  HAYIR  2006 EVET  HAYIR   
2002 EVET  HAYIR  2008 EVET  HAYIR   
2011 EVET  HAYIR

Daha önce girdiği

Gümrük Müşavir Yardımcılığı Sınavları 2000 EVET  HAYIR  2005 EVET  HAYIR   
2001 EVET  HAYIR  2006 EVET  HAYIR   
2002 EVET  HAYIR  2008 EVET  HAYIR   
2011 EVET  HAYIR

Sınav duyurusunu okudum. Duyuruda belirtilen şartlara sahibim. Başvuru formu ve başvuru evraklarında beyan edilen bilgi ve belgelerin gerçek olduğunu ve sınav duyurusunda belirtilen şartlara uyacağımı beyan ve taahhüt ederim.

Başvuru sırasında gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavları geçersiz sayılır, düzenlenen izin belgesi iptal edilir ve haklarında TCK'nun ilgili maddeleri uygulanmak üzere Cumhuriyet Savcılıklarına suç duyurusunda bulunulur.

ADI SOYADI  
İmza ve Tarih

Kabul Memuru  
Adı Soyadı İmzası

**EKLER:**

1-2-Kapaklı telli naylon dosya

2- Gümrük Müşavir Yardımcılığı İzin Belgesi fotokopisi (Gümrük Müşavirliği Sınavına girenler için),